РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

НОВОСЕЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 31.01. 2024г. № 5-7-1
     с.Новоселки

    О внесении изменений и дополнений в решение Новосельского сельского Совета народных депутатов от 15.12.2023г.№5-5-3 « О  бюджете  Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области на 2024  год и плановый период 2025 и 2026 годов»

         Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новосельское сельское поселение», Новосельский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

              Внести в решение Новосельского сельского Совета народных депутатов от 15.12.2023г.№5-5-3 « О  бюджете  Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения и дополнения:

Пункт1 изложить в редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета  Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области на 2024 год :

общий объем расходов бюджета Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области в сумме  7 087 496,63 рублей;
прогнозируемый дефицит  бюджета  Новосельского сельского поселения на 2024 год в сумме 1 582 518,00 рублей. .( будет покрыт за счет остатка средств на начало 2024 года).

3. Пункт 6 изложить в редакции:

Приложение №2 «распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов  расходов  бюджета Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области на 2024 и плановый период 2025-2026 годов изложить в редакции, согласно приложению №1  к настоящему Решению;

           4. Пункт 7 изложить в редакции:

Приложение №3 « установить ведомственную  структуру расходов бюджета Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области на 2024 и плановый период 2025-2026 годов    по  целевым статьям, (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов  расходов», изложить в редакции, согласно приложению №2 к настоящему Решению;

          5. Пункт 8 изложить в редакции:

Приложение №4  «распределение расходов бюджета Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области по целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов на 2024 и плановый период 2025-2026 годов  , изложить в редакции, согласно приложению №3 к настоящему Решению.

           6. Пункт 16 изложить в редакции:

Приложение 5 « источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Новосельского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области на 2024 и плановый период 2025-2026 годов , изложить согласно приложению №4 к настоящему Решению.
          7. Настоящее  решение обнародовать в соответствии с Уставом поселения и разместить на официальном сайте Новосельской сельской администрации www. nvsadm.ru
 Глава   Новосельского

сельского   поселения                                                               Е.Н. Глушач